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Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од вознемируватье на работното место
("Службен весник на Република Македониjа" бр. 79/2013 и 147/2015 и "Службен весник на Република
Северна Македониjа" бр. 103/2021) и член 74 и 75 од Статутот на Факултетот за земjоделски нахки и
храна-Скопjе (Универзитетски гласник бр.450/2019, 547/2021 и 702/2024), Деканатската управа на 4. сед
ница одржана на 15.11.2024 год., донесе:

ОДЛУКА .
за составувавье на листа на посредници за заштита на вработените на ФЗНХ-Скопjе Qд

вознемируван.е на работното место ,~I 

1. За посредници се назначува следните лица:
проф. д-р Мариjа Вукелик Шутоска, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе
проф. д-р Крум Бошков, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе
Ксениjа Марковска, лаборант на ФЗНХ-Скопjе

2. Посредниците од точка 1 треба да се неутрални при посредуван-е мегу страните со цел за
решаван-е на нивниот спорен однос при што постапуваат независно и непристрасно.

3. Листата на посредници се истакнува на веб страната на ФЗНХ-Скопjе.

4. Оваа одлука стапува во сила со денот на донесуван.ето, и да се достави до именуваните, веб
страната на Факултетот, архива и Одделение за правни и општи работи.
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